
令和5年12月吉日

港区薬剤師会保険薬局部会

会員各位

〈一社〉大阪市港区薬剤師会

副会長 五十君　壮平

　1月度　勉強会のお知らせ　 研修委員 平田　ひとみ

先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

1月度の勉強会が下記の通り決まりましたのでお知らせいたします。

【日時】　令和6年1月26日(金)　　19：30～21：00

【場所】　視聴会場：大阪みなと中央病院　6F会議室1

　　　　　配信会場：大阪みなと中央病院　6Ｆ会議室２

【内容】　「腎疾患と高血圧治療について」

大阪みなと中央病院　腎臓内科　　　　川田　典孝　先生

【参加費】港区薬剤師会　正会員・勤務会員以外の方は500円頂戴いたします。

以上

きりとり

出欠の有無と参加される先生方のお名前・薬剤師免許番号・オンラインの場合はメールアドレスも

合わせて下記ご記入の上FAXコーナーまでご返送いただきます様にお願い申しあげます。

尚、薬剤師免許番号・視聴メールアドレスに変更のない場合は氏名のみで構いません。

締め切り　令和6年1月10日

FAX コーナー　　6599-5181

1/26（金）勉強会に

出席します　　　　　　　　　　　　　欠席します 薬局名

第　　　　　　　　　　　　号

第　　　　　　　　　　　　号

※0（ゼロ）、O（オー）や記号等わかりずらい部分のみフリガナをお願いいたします。

第　　　　　　　　　　　　号

記

お名前 薬剤師免許番号 メールアドレス

第　　　　　　　　　　　　号


